
Receptionist til Næstved Svømmehal (Afløser)

Vil du være med til at skabe gode oplevelser for vores gæster?
Vi søger nye afløsere til receptionen i Næstved Svømmehal. Du bliver en vigtig del af gæsternes
oplevelse og en del af et team, der hver dag arbejder for at skabe god service og en positiv
stemning i huset.
Stillingen er perfekt til dig, som ønsker et fleksibelt arbejde ved siden af studie, sabbatår eller andet
job.
Dine opgaver

Modtage og hjælpe gæster i receptionen ●

Salg af billetter, armbånd og medlemskaber ●

Besvare telefoniske henvendelser ●

Vejlede gæster om aktiviteter og faciliteter ●

Lettere rengørings opgaver●

Bidrage til et pænt og indbydende foyerområde ●

Hjælpe kollegerne, hvor der er behov ●

Vi forestiller os, at du

er fyldt 18 år ●

er smilende og serviceminded ●

kan lide at arbejde med mennesker ●

er ansvarsbevidst og mødestabil ●

kan bevare overblikket, når der er travlt ●

har almindelige IT-kundskaber ●

er fleksibel og indstillet på arbejde både dag, aften, weekender og helligdage ●

Erfaring fra butik, café, reception, fitnesscenter eller lignende er en fordel – men ikke et krav.
Vi tilbyder

et spændende afløserjob i Sydsjællands største og mest moderne svømmehal ●

grundig oplæring ●

et godt kollegafællesskab ●

fleksible vagter ●

en arbejdsplads med fokus på service, værtskab og samarbejde ●

Om Næstved Svømmehal
Næstved Svømmehal er et moderne samlingssted for motion, leg, velvære og fællesskab. Hver dag
byder vi velkommen til børn, familier, foreninger, motionssvømmere og wellnessgæster, og vi
arbejder målrettet på at skabe gode oplevelser for alle. 
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst mellem KL og HK.
Oplysninger om startløn og forventet løninterval 
Via linket her kan ses oplysninger om relevant løninterval for den konkrete stilling. I oversigten
vælges Næstved Kommune, hvilken stillingskategori (overenskomst) du ansøger til og yderligere
hvilken stilling du søger. I tabellen derunder kan ses de relevante oplysninger for den konkrete
stilling.
Tiltrædelse hurtigst muligt.
Arbejdstid pr. uge: Stillingerne er som afløser og derfor ikke fast timetal.
Vil du være med på holdet?
Ansøgningsfrist: Send din ansøgning og CV senest fredag den 31. juli 2026.
Ansættelsessamtaler: Vi afholder samtaler i uge 34 og 35 og ansætter, når vi har fundet de rette
kandidater.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at sende en mail til svoemmehal@naestved.dk.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

https://www.krl.dk/#/kommuneloenstat
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